— 1 —

沃特福德学院党政联席会会议纪要

（2025 年第 7 期）

2025 年 6 月 18 日下午，沃特福德学院召开党政联席会议，

院长王保卫，党总支书记丁媛媛，副院长（聘任）王雅敏出席会

议，学办主任郑晓坤列席会议。会议由王保卫院长主持。现将会

议议定事项纪要如下：

一、暑期赴爱尔兰训练营带队安排

会议研究并决定指派辅导员陶然担任今年暑期赴爱尔兰训

练营的带队教师，负责学生在境外的管理与协调工作。

二、班主任考核评优

会议审议并通过 2024-2025 学年班主任考核评优推荐名单。

会议决定推荐冯浩、刘文杰、蒋纬炜为“校优秀班主任”，并推

荐冯浩参与“十佳班主任”评选。

 2025 年 6 月 18 日

— 2 —

（本页无正文）

（此件仅限校内发布）

出 席：王保卫 丁媛媛 王雅敏

列 席：郑晓坤

记 录：刘  鑫

（此件仅限校内发布）

南京信息工程大学沃特福德学院办公室   2025年6月18日印发